
Gipuzkoako Aretoko XXVIII. Txapelketa / XXVIII Campeonato de Gipuzkoa de Sala
Gipuzkoako Federazioa + Zarta Kluba (GISA1807)
Olariaga Kiroldegia / Elgoibar, 16-12-2018

Cto. de Gipuzkoa Arco Recurvo Mujeres

T# 5

16-12-2018 @ 13:00

1
4

ETXEBERRIA FERRER Mirene; 52528
GARCIA ANTON Maider; 52671

2259

1038

Pase directo

T# 6

16-12-2018 @ 13:00

15 16 18
26 28 25

3
2

GUTIERREZ MAYO Idoia; 52516
SANCHEZ CASTILLO Teresa; 52433

2282

1038

0
6

Bronce
T# 6 16-12-2018 @ 13:30

Garcia Anton M.
Gutierrez Mayo I. Pase directo

Oro
T# 5 @ 13:30

27 28 28 29
27 28 22 26

Etxeberria Ferrer M.
Sanchez Castillo T.

6
2
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Gipuzkoako Aretoko XXVIII. Txapelketa / XXVIII Campeonato de Gipuzkoa de Sala
Gipuzkoako Federazioa + Zarta Kluba (GISA1807)
Olariaga Kiroldegia / Elgoibar, 16-12-2018

Cto. de Gipuzkoa Arco Recurvo Hombres

T# 7

16-12-2018 @ 12:30

25 26 25 26 26
26 25 25 25 26

1
8

MACHIO JIMENEZ Aimar; 52696
JAREÑO AREVALO Rodolfo; 5469

1038

1038

6
4

T# 8

16-12-2018 @ 12:30

27 27 28
27 27 29 28

5
4

MANZANOS ALCIBAR Igor; 87148
BARCINA RUIZ Beñat; 52731

2282

1038

2
4

T# 9

16-12-2018 @ 12:30

25 28 28
19 26 26

3
6

LARRABEITI LAVIÑA Andoni; 52565
ALTUNA MUÑOA Julian; 52498

1038

2259

6
0

T# 10

16-12-2018 @ 12:30

24 26 25 28 27
26 24 26 26 27

7
2

SANCHEZ MUÑOZ Pedro; 52651
MADEJON CASTRO Aitor; 90746

1038

1038

6
5

10
9

T# 8 16-12-2018 @ 13:00

28 29 26 29
28 15 26 28

Machio Jimenez A.
Barcina Ruiz B.

6
2

T# 9 16-12-2018 @ 13:00

26 28 27
18 26 25

Larrabeiti Laviña A.
Sanchez Muñoz P.

6
0

Bronce
T# 9 @ 13:30

27 25 28 29 27
28 26 27 23 26

Barcina Ruiz B.
Sanchez Muñoz P.

6
4

Oro
T# 8 @ 13:30

29 27 25 26 19
26 27 28 23 26

Machio Jimenez A.
Larrabeiti Laviña A.

6
5

10*
8
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Gipuzkoako Aretoko XXVIII. Txapelketa / XXVIII Campeonato de Gipuzkoa de Sala
Gipuzkoako Federazioa + Zarta Kluba (GISA1807)
Olariaga Kiroldegia / Elgoibar, 16-12-2018

Cto. de Gipuzkoa Arco Compuesto Hombres

T# 1

16-12-2018 @ 12:30

28 29 29 30 29
27 25 26 27 28

1
8

GARCIA CEPA Endika; 52617
RIAL SALGADO Miguel; 13200

1038

2361

145
133

T# 2

16-12-2018 @ 12:30

27 27 28 27 28
28 28 28 28 28

5
4

DOMINGUEZ JUANES Emilio; 17521
URRETABIZKAIA Juan Mª; 2229

2361

2283

137
140

T# 3

16-12-2018 @ 12:30

30 28 27 27 29
28 29 28 20 29

3
6

RIESCO SERRANO Vicente; 52161
TELLERIA TELLERIA Ander; 12822

2361

2361

141
134

T# 4

16-12-2018 @ 12:30

28 28 28 28 29
29 28 28 29 28

7
2

ARBIZU OTERMIN Juan R; 19381
GONZALEZ LASA Rafael; 52534

2361

2361

141
142

T# 2 16-12-2018 @ 13:00

29 28 29 27 28
28 27 29 18

Garcia Cepa E.
Urretabizkaia J.

141
102

T# 3 16-12-2018 @ 13:00

29 28 27 28 30
30 30 29 27 28

Riesco Serrano V.
Gonzalez Lasa R.

142
144

Bronce
T# 3 @ 13:30

28

Urretabizkaia J.
Riesco Serrano V.

0
28

Oro
T# 2 @ 13:30

29 27 29 30 29
29 28 27 28 29

Garcia Cepa E.
Gonzalez Lasa R.

144
141
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Gipuzkoako Aretoko XXVIII. Txapelketa / XXVIII Campeonato de Gipuzkoa de Sala
Gipuzkoako Federazioa + Zarta Kluba (GISA1807)
Olariaga Kiroldegia / Elgoibar, 16-12-2018

Cto. de Gipuzkoa Arco Tradicional Categoría Absoluta

T# 11

16-12-2018 @ 12:30

11 11 14
7 7 7

1
8

SIERRA RUBIO Hugo; 89901
SEGUI ALVAREZ Rafael; 87709

2280

2280

6
0

T# 12

16-12-2018 @ 12:30

8 11 16 13 9
8 12 10 11 13

5
4

FERNANDEZ JURADO Abraham; 93700
CERRO BERNAL Ana; 52226

1038

2197

6
5

5
M

T# 13

16-12-2018 @ 12:30

6 13 14 12
9 10 8 8

3
6

FERNANDEZ MUÑOZ Miguel A; 52594
VILARIÑO TARRIO Arkaitz; 89894

1038

1038

6
2

T# 14

16-12-2018 @ 12:30

8 11 5
12 12 11

7
2

GASCUE SERRANO Mertxe; 52588
VARONA ORGANBIDE Javier; 54248

1038

2280

0
6

T# 12 16-12-2018 @ 13:00

11 10 15 14 12
11 14 10 11 14

Sierra Rubio H.
Fernandez Jurado A.

6
5

4
2

T# 13 16-12-2018 @ 13:00

13 12 11 11
11 13 14 13

Fernandez Muñoz M.
Varona Organbide J.

2
6

Bronce
T# 13 @ 13:30

10 9 12 8
10 11 12 13

Fernandez Jurado A.
Fernandez Muñoz M.

2
6

Oro
T# 12 @ 13:30

12 15 13 15
12 10 12 11

Sierra Rubio H.
Varona Organbide J.

7
1
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Gipuzkoako Aretoko XXVIII. Txapelketa / XXVIII Campeonato de Gipuzkoa de Sala
Gipuzkoako Federazioa + Zarta Kluba (GISA1807)
Olariaga Kiroldegia / Elgoibar, 16-12-2018

Cto. de Gipuzkoa Arco Desnudo Hombres

T# 15

16-12-2018 @ 13:00

10 11 12
8 5 8

1
4

FERNANDEZ PICÓN Sergio; 86076
ODRIOZOLA BIAIN Iñaki; 52270

2280

2275

6
0

T# 16

16-12-2018 @ 13:00

7 10 4
9 12 17

3
2

GUISADO CAÑAMERO Mikel; 52327
GALDOS FERNANDEZ Imanol; 91008

2275

2275

0
6

Bronce
T# 16 16-12-2018 @ 13:30

3 14 3 2
9 12 6 3

Odriozola Biain I.
Guisado Cañamero M.

2
6

Oro
T# 15 @ 13:30

10 11 11
15 13 12

Fernandez Picón S.
Galdos Fernandez I.

0
6
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Gipuzkoako Aretoko XXVIII. Txapelketa / XXVIII Campeonato de Gipuzkoa de Sala
Gipuzkoako Federazioa + Zarta Kluba (GISA1807)
Olariaga Kiroldegia / Elgoibar, 16-12-2018

Cto. de Gipuzkoa Arco Recurvo Mujeres

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

1 ETXEBERRIA FERRER Mirene; 52528 2259 Azeri 559-01 Pase directo 6

2 SANCHEZ CASTILLO Teresa; 52433 1038 Diarco 506-02 6 2

3 GUTIERREZ MAYO Idoia; 52516 2282 Jaurti 342-03 0 Pase directo

4 GARCIA ANTON Maider; 52671 1038 Diarco 26-04 0 0
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Gipuzkoako Aretoko XXVIII. Txapelketa / XXVIII Campeonato de Gipuzkoa de Sala
Gipuzkoako Federazioa + Zarta Kluba (GISA1807)
Olariaga Kiroldegia / Elgoibar, 16-12-2018

Cto. de Gipuzkoa Arco Recurvo Hombres

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/4 1/2 Oro

1 MACHIO JIMENEZ Aimar; 52696 1038 Diarco 549-01 6 6 6 T.10*

2 LARRABEITI LAVIÑA Andoni; 52565 1038 Diarco 537-03 6 6 5 T.8

3 BARCINA RUIZ Beñat; 52731 1038 Diarco 537-04 4 2 6

4 SANCHEZ MUÑOZ Pedro; 52651 1038 Diarco 521-07 6 0 4

5 MADEJON CASTRO Aitor; 90746 1038 Diarco 538-02 (129) 5

6 JAREÑO AREVALO Rodolfo; 5469 1038 Diarco 505-08 (127) 4

7 MANZANOS ALCIBAR Igor; 87148 2282 Jaurti 535-05 (82) 2

8 ALTUNA MUÑOA Julian; 52498 2259 Azeri 525-06 (71) 0

9 MADEJON BENITEZ Iñigo; 94163 1038 Diarco 504-09

10 ALVAREZ BOTAS Manuel; 52236 1038 Diarco 500-10

11 EGAÑA BERECIARTUA Pedro; 52193 2259 Azeri 475-11

12 ARANBURU EUSEBIO Gorka; 52369 1038 Diarco 445-12
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Gipuzkoako Aretoko XXVIII. Txapelketa / XXVIII Campeonato de Gipuzkoa de Sala
Gipuzkoako Federazioa + Zarta Kluba (GISA1807)
Olariaga Kiroldegia / Elgoibar, 16-12-2018

Cto. de Gipuzkoa Arco Compuesto Hombres

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/4 1/2 Oro

1 GARCIA CEPA Endika; 52617 1038 Diarco 583-01 145 141 144

2 GONZALEZ LASA Rafael; 52534 2361 Igartza 569-02 142 144 141

3 RIESCO SERRANO Vicente; 52161 2361 Igartza 568-03 141 142 28

4 URRETABIZKAIA Juan Mª; 2229 2283 Luma 564-04 140 102 0

5 ARBIZU OTERMIN Juan R; 19381 2361 Igartza 563-07 141

6 DOMINGUEZ JUANES Emilio; 17521 2361 Igartza 564-05 137

7 TELLERIA TELLERIA Ander; 12822 2361 Igartza 564-06 134

8 RIAL SALGADO Miguel; 13200 2361 Igartza 556-08 133

9 ARTETXE FERNANDEZ Ibai; 86075 2280 Zarta 549-09

10 GOIKOETXEA GARCIA Jose L; 15929 2259 Azeri 545-10

11 IMAZ MAIZA Juan Miguel; 1378 2361 Igartza 544-11

12 GONZALEZ ZABALETA Unai; 17620 2283 Luma 538-12
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Gipuzkoako Aretoko XXVIII. Txapelketa / XXVIII Campeonato de Gipuzkoa de Sala
Gipuzkoako Federazioa + Zarta Kluba (GISA1807)
Olariaga Kiroldegia / Elgoibar, 16-12-2018

Cto. de Gipuzkoa Arco Tradicional Categoría Absoluta

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/4 1/2 Oro

1 SIERRA RUBIO Hugo; 89901 2280 Zarta 253-01 6 6 7

2 VARONA ORGANBIDE Javier; 54248 2280 Zarta 244-02 6 6 1

3 FERNANDEZ MUÑOZ Miguel A; 52594 1038 Diarco 241-03 6 2 6

4 FERNANDEZ JURADO Abraham; 93700 1038 Diarco 222-05 6 5 2

5 CERRO BERNAL Ana; 52226 2197 Ordizia 227-04 (54) 5

6 VILARIÑO TARRIO Arkaitz; 89894 1038 Diarco 220-06 (35) 2

7 GASCUE SERRANO Mertxe; 52588 1038 Diarco 209-07 (24) 0

8 SEGUI ALVAREZ Rafael; 87709 2280 Zarta 209-08 (21) 0

9 BARRENETXEA LUGARIZA Iñaki; 52509 1038 Diarco 200-09

10 ARANZABAL ITOIZ Mikel; 86051 1038 Diarco 198-10

11 ANTON ARAIXA Isabel; 86049 1038 Diarco 161-11

12 ARIZMENDIARRETA Juan; 89900 2280 Zarta 139-12

13 JAREÑO QUEREJETA Mikel; 52353 1038 Diarco 96-13
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Gipuzkoako Aretoko XXVIII. Txapelketa / XXVIII Campeonato de Gipuzkoa de Sala
Gipuzkoako Federazioa + Zarta Kluba (GISA1807)
Olariaga Kiroldegia / Elgoibar, 16-12-2018

Cto. de Gipuzkoa Arco Desnudo Hombres

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

1 GALDOS FERNANDEZ Imanol; 91008 2275 Txantxiku 230-02 6 6

2 FERNANDEZ PICÓN Sergio; 86076 2280 Zarta 238-01 6 0

3 GUISADO CAÑAMERO Mikel; 52327 2275 Txantxiku 150-03 0 6

4 ODRIOZOLA BIAIN Iñaki; 52270 2275 Txantxiku 104-04 0 2
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